tibus, & Connexis, qux inter Nos dc

prxfatum Sereniflimum Prindpem, ac
Regna, Loca, Terras, Dominia, Pa*

trias. Subditos, Vaifallos, Alligatos,

Confoederatos, Amicos, Faventes, SC

Hemnens, Dei gratid, RexAnglU& Adherentes noflros Sc fuos, hincinde

Jrancue Deminut HibernU, omnibus, pendere dmofcuntur,

ad quos prefentes Litcne pervenerint, Conveniendi, Tradandi, Coramuni-

Salutem. candi, atque ea omnia Se (ingula Cora*

Sciatis quod Nos, ponc^i, Pafcifccndi, Appunduandi, ac

De Fidelitatibus, Induftriis, & pro- plenarie & integrd Determinandi, prout

vidisCircurafpedionibus, Dilcdorum& cis melius yifutn fuerit & oportunum.

Fidelium Confiliariorum noftmrum ,
Univerfaque & lingula que per eos

K^roli Somtrfet unius Militum Ordinis Appunduata, Conventa, C^ndufo, Se

noftri Gartcrii Capitanci Garde noflre. Concordata fuerint Vallandi, Roboran*

ac Magiflri Wiltielmi ^Vartam Legum di. Se Aflecurandi per Fidei interpoli*

Dodons Rotulorum Cancellarie no* tionem & Juramentum in Animam no*

ftre Cuftodis in Epifcopuni Londonien- ftram pteflanduro,

fcmElcdi, quampluriraum confidentes, Ac dc Sc fuper PremHQs, fic appun-

Ipfos noflros veros Se indubitatos duatis Se conclufis, Literas vailidas Se

Coromiflarios, Oratores, Procuratores, efficaces pro Parte noftra Tradendi Sc

Deputatos, Se Nuncios Facimus, Con- Deliberandi,

flitulmus. Ordinamus, Se Deputamus Confimilefque Literas ab eodem Sa*

per Prefenrcs, cratiffimoPrincipc/euejusCommiflarii^

Dantes Ac Concedentes eis plenam. Procuratoribus, Oratoribus, Deputaris,

Tenore Praefemium, Poteftatem & Au- Se Nunciis Exigendi, Petendi, Requi-

doritatem ac Mandatum generale Ac fpc- rendi, Ac Recipiendi,

cidlc, pro Nobis Ac Nomine noftro, cum Caiteraquc Faciendi, Exequendi, Ac

Sacratiffimo Principe Fratre Ac Confon- Expediendi qu» in PraroilTis fcu circa

guinco noflro Carifliino Maximiliano ea neceflaria fuerint feu quomodolibet

Romanorum Rege^ cjiifvc CommiiTariis, oportuna, etiam fi talia fint qus Man*
Proatratoribus, Oratoribus, Depuratis, datum de fe magis exigant fpectale*

Ac Nunciis, fufficienrem Poicflatem Ac Promittentes, bona Fide Ac in Verbo
Audoritatem ab eodem Sacratiffimo Regio, Nos Ratum, Gratum, Se Fir-

Pripeipe ad hoc habentibus, tam de Ac mum habituros totum Ac quicquid per

fuper vera, firma, AcrcaliPace, Ami- didos Corannlfarios, Oratores, Prow-
citia, atque Concordia, ac Ligis, Ami- ratofes. Deputatos, Ac Nuncios noflros

( H Aduro,

SeqHtiMr Tenor Commijponk pr<e.

diSiorum Oratorum Commif^